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Bild Nr.
Picture No.

Art. 7932

oSN =

-8

6
13-17,23-25
18,19,21,22
24

26

27-31

28-30

35

Art. 7939

2

26
27-31
28-30
31

Art. 7842
Art. 7843-48

13*

15
16,23
17
18
20
21
24
26
27
26-30
28
29

Art. 7844

3

4
26-30
28

18

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

7926-00.900.01 #
5388-00.701.00 #
7905-00.900.04
7905-00.900.03
7903-00.900.06
7932-00.901.00
7630-00.900.01
7932-00.902.00
7932-00.903.00
7930-00.900.03
7872-00.900.10
7601-00.901.00
7887-00.900.05
7863-00.900.02

5390-00.701.00 #
7872-00.900.10
7602-00.901.00
7873-00.900.02
7654-00.900.02

7842-00.900.01
7842-00.900.02
5388-00.701.00
7842-00.900.03
7842-00.900.04
7842-00.900.05
7842-00.900.06
7192-00.600.01
1511-00.000.00
7842-00.900.07
7842-00.900.08
7842-00.900.09
7842-00.900.10
7842-00.755.00
7842-00.900.11
7842-00.900.12
7842-00.900.13
7842-00.900.14
7842-00.900.15
7842-00.900.16
7842-00.900.17
7842-00.900.18
7842-00.900.19
7842-00.901.00
7842-00.900.20
7842-00.900.21
7842-00.900.22

5390-00.701.00
7844-00.900.01
7844-00.901.00
7844-00.900.04
Nicht mehr lieferbar!

Bezeichnung

UVC-Teichfilter-Set F 5000 S
bis Baujahr 2012

Steuergerat 7/9/11 Watt
UVC-Lampe 7W (Art. 5388-20)
Glasrohr

0-Ring 32x4

Klemmhiilse
Schlauchanschluss-Set
Universalanschluss 1/2" innen
Anschluss-Set -Behalter-
Ersatz Filter-Set 5000 S
Flachdichtung

Filtergehduse

Pumpe, kpl.

Laufeinheit 1500

0-Ring 60x2,5

UVC-Teichfilter-Set F 8000 S

bis Baujahr 2012

UVC-Lampe 11 Watt (Art. 5390-20)
Filtergehduse

Pumpe, kpl.

Laufeinheit 2500

Pumpendeckel

Alle anderen Teile wie bei Art. 7932

UVC-Mehrkammerfilter-Set F4000S
UVC-Mehrkammerfilter-Set F5000S
bis Baujahr 2012

Steuergerat 7/9/11 Watt
0-Ring 61,5x5,3

UVC-Lampe 7W (Art. 5388-20)
Glasrohr

0-Ring 35,5 x 3,55
Klemmschraube

Schraube

Klemme 20-32 mm

Anschluss 3/4"

0-Ring 19x2,65

UVC-Gehduse

Schraube

Bogenstiick

Einlaufschlauch

Filterdeckel

U-Scheibe

Mutter

Griff

Filterschwamm fein
Filterschwamm grob
Schraube

Pumpengehause
Pumpendeckel

Pumpe, kpl.

Laufeinheit

0-Ring 56x2,65

Polybeutel, kpl.

UVC-Mehrkammerfilter-Set F7000S
bis Baujahr 2012

UVC-Lampe 11 Watt (Art. 5390-20)
Glasrohr

Pumpe, kpl.

Laufeinheit

Griff

Alle anderen Teile wie bei Art. 7842

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

UVC-Pond Filter-Set F 5000 S
until 2012

Control unit 7/9/11 W

Lamp UVC 7 W (Art. 5388-20)
Glass tube

0-ring 32x4

Collet

Hose connecting-set

Universal connector 1/2" inside
Connecting kit -container-
Filter sponge set 5000 S
Washer

Filter case

Pump, cpl.

Movement unit 1500

0-ring 60x2,5

UVC-Pond Filter-Set F 8000 S
until 2012

Lamp UVC 11 W (Art. 5390-20)
Filter case

Pump, cpl.

Movement unit 2500

Pump cap

All other spare parts see art. 7932

UV Multi-Chamber Filter-Set F4000S
UV Multi-Chamber Filter-Set F5000S
until 2012

Control unit 7/9/11 W

0-ring 61,5x5,3

Lamp UVC 7 W (Art. 5388-20)
Glass tube

0-ring 35,5 x 3,55

Lock screw

Screw

Clamp 20-32 mm

Connector 3/4"

0-ring 19x2,65

UVC-Case

Screw

Bow-shaped connection

Inlet hose

Filter cover

U-Disc

Nut

Handle

Foaming filter fine

Foaming filter wide

Screw

Pump case

Pump cap

Pump, cpl.

Movement unit

0-ring 56x2,65

Accessory bag, cpl.

UV Multi-Chamber Filter-Set F7000S
until 2012

Lamp UVC 11 W (Art. 5390-20)

Glass tube

Pump, cpl.

Movement unit

Handle

All other spare parts see art. 7842

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Kit de filtrage F 5000 S
jusqu’a 2012

Elément de commande 7/9/11 W
Lampe UVC 7 W (Réf. 5388-20)
Tube en verre

Joint torique 32x4

Bague

Set de raccordement pour tuyau
Embout universal 1/2" intérieur
Kit de raccordement -reservoir-
Kit filtre en mousse 5000 S
Joint plat

Carter de filtre

Pompe, cpl.

Turbine 1500

Joint torique 60x2,5

Kit de filtrage F 8000 S

jusqu’a 2012

Lampe UVC 11 W (Réf. 5390-20)
Carter de filtre

Pompe, cpl.

Turbine 2500

Couvercle de pompe

Pour toutes les autres piéces, voir réf. 7932

Kit de filtration UVC multi-comparti. F4000S
Kit de filtration UVC multi-comparti. F5000S
jusqu’a 2012

Elément de commande 7/9/11 W
Joint torique 61,5x5,3

Lampe UVC 7 W (Réf. 5388-20)
Tube en verre

Joint torique 35,5 x 3,55

Vis de serrage

Vis

Borne 20-32 mm

Piéce de raccordement 3/4"
Joint torique 19x2,65
UVC-Boitier

Vis

Piece en arc de connexion
Tuyau entrée

Couvercle de filtre

Disque en U

Ecrou

Poignee

Filtre en Mousse fine

Filtre en Mousse grosse

Vis

Carter de pompe

Couvercle de pompe

Pompe, cpl.

Turbine

Joint torique 56x2,65

Sachet d’accessories, cpl.

Kit de filtration UVC multi-comparti. F7000S
jusqu’a 2012

Lampe UVC 11 W (Réf. 5390-20)

Tube en verre

Pompe, cpl.

Turbine

Poignee

Pour toutes les autres piéces, voir réf. 7842

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!
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